
 

Conservatorio di Musica 

C. Gesualdo da Venosa 

Potenza 
 

Conservatorio di Musica “C. Gesualdo da Venosa” 

Via Tammone, 1 – 85100 Potenza - tel. 0971 46056 

Codice fiscale: 80004830768 - email: protocollo@conservatoriopotenza.it 

pec: amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it - web site: www.conservatoriopotenza.it 

1 

DECRETO 

Nomina della commissione giudicatrice per il reclutamento a tempo indeterminato di docenti 

di prima fascia nei Conservatori di Musica CODC/01 COMPOSIZIONE di cui al Bando prot. 5481 

del 24.09.2024, Errata corrige prot. 5498 del 25.09.2024. 

 

IL DIRETTORE 

Visto il Decreto-legge 25 maggio 2021, n. 73, convertito con modificazioni dalla L. 23 luglio 2021, n. 

106, e in particolare l’art. 59, comma 9-ter; 

Visto il bando prot. 5481 del 24.09.2024 relativo al reclutamento a tempo indeterminato di docenti 

di prima fascia nei Conservatori di Musica CODC/O1 Composizione e l’Errata corrige prot. 5498 del 

25.09.2024; 

Visto l’art. 7 del menzionato bando; 

Visto il Decreto Legislativo 11 aprile 2006 n. 198 recante "Codice delle pari opportunità tra uomo e 

donna" a norma della Legge 28 novembre 2005, n. 246, art. 6;  

Visto il Decreto Legislativo 25 gennaio 2010 n. 5 di attuazione della direttiva 2006/54/CE relativa al 

principio delle pari opportunità e della parità di trattamento fra uomini e donne in materia di 

occupazione e impiego; 

Vista la Legge 5 novembre 2021 n. 162 recante “Modifiche al codice di cui al decreto legislativo 11 

aprile 2006, n. 198, e altre disposizioni in materia di pari opportunità tra uomo e donna in ambito 

lavorativo”;  

Visto il verbale del Consiglio Accademico del 01.10.2024, assunto agli atti con prot. 5846 del 

08.10.2024, con il quale è stato deliberato l’elenco dei nominativi individuati quali Presidenti e 

componenti delle Commissioni per le discipline messe a concorso; 

Visto l’Avviso pubblico prot. 5966 del 14.10.2024   con cui sono stati resi noti data, ora, luogo e 

modalità di sorteggio delle commissioni giudicatrici; 

Visto il verbale  prot. 6034 del 15.10.2024 relativo alle operazioni di sorteggio di n. 2 docenti esterni; 

Preso atto della disponibilità del prof. Prontera Cosimo, docente interno, a far parte della 

commissione giudicatrice con funzioni di Presidente; 

DECRETA 

Per il concorso di cui alle premesse è nominata la Commissione giudicatrice così composta: 

Presidente: prof. Prontera Cosimo, docente di ruolo di Organo e Composizione organistica presso 

questo Conservatorio di Musica;  - Componente:  prof. Altieri Roberto, docente di ruolo di 

Composizione al Conservatorio di Napoli;  -  Componente: prof. Palermo Vincenzo, docente di ruolo 

di Composizione al Conservatorio di Cosenza.  Si individua quale segretario verbalizzante la dott.ssa 

Coviello Veronica - Assistente dipendente del Conservatorio di Musica di Potenza. 

Ai componenti della Commissione giudicatrice spetta il rimborso delle eventuali spese sostenute. 

Il presente decreto è notificato ai componenti della Commissione, al segretario verbalizzante e ai 

Conservatori loro sedi di servizio, nonché pubblicato sul sito istituzionale e nella sezione 

“Amministrazione Trasparente”, oltre che nei siti ministeriali deputati alla pubblicità delle procedure 

selettive. 

   Il Direttore 

 Felice Cavaliere 

mailto:protocollo@conservatoriopotenza.it
mailto:amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it
file:///C:/Users/Collab.%20Informatico/OneDrive%20-%20Conservatorio%20di%20Musica%20Gesualdo%20da%20Venosa%20Potenza/Desktop/www.conservatoriopotenza.it

		2024-10-15T13:06:40+0000
	Cavaliere Felice


		2024-10-15T15:06:59+0200
	Conservatorio di Musica C. Gesualdo da Venosa




